CHAMADA INTERNA Nº. 01/2025
EDITAL 015/2024 - CV/ODH/CODERC/PRE/UFSM

EDITAL DE APOIO ÀS AÇÕES DA CASA VERÔNICA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DO ENSINO
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

​ O professor(a) Phillip Vilanova Ilha da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)

torna público(a) o resultado final de seleção de bolsista, Edital 015/2025 -

CV/ODH/CODERC/PRE/UFSM, Edital de Apoio às Ações da Casa Verônica.

Classificação das candidatas - Resultado final

Candidato(a) Análise da
disponibilidade Entrevista Notal final Classificação

Bruna Menezes de
Vargas 2,5 7,0 9,5 1º (classificada)

Tatiana Biscaíno Vega 2,5 6,8 9,3 1º (suplente)
Letícia Lopes Felix 2,5 6,5 9,0 2º (suplente)

​ ​ ​ ​ ​

Santa Maria, 28 de abril de 2025.

_______________________________

Prof. Dr. Phillip Vilanova Ilha

		2025-04-29T13:19:37-0300